
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

118 

110 

11 

3 

81 

69 

8 

7 

21 

Nombre 

ANTONINO GARCIA 

FABIAN YANNANTUONI 

JERONIMO TETI 

FACUNDO CHAPUR 

LUCAS CARABAJAL 

MARTIN CHIALVO 

ALFONSO DOMENECH 

LEONEL LARRAURI 

FACUNDO CONTA 

Make 

FORD FOCUS 

FIAT TIPO 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

VW VENTO 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

10:05.663 

10:06.746 

10:06.979 

10:08.122 

10:12.579 

10:14.216 

10:14.715 

10:14.720 

10:15.628 

Dif. resp. 1° 

1.083 

1.316 

2.459 

6.916 

8.553 

9.052 

9.057 

9.965 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 7 (LARRAURI) RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 8 (DOMENECH). 
AUTO 13 (PERNIA M) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Márgen de victoria 

1.083 

Velocidad media 

144,258 

Mejor t° de vuelta 

1:40.113 

Mejor Vel. 

145,456 

Mejor vuelta para 

11 - JERONIMO TETI 

 

Impresos: 19/9/2021 11:59:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9°FECHA-TURISMO NACIONAL 
DOMINGO 

3RA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (30:00 o 6 Vueltas) iniciado a 11:10:02 

ALTA GRACIA 4,045 km 

19/9/2021 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


